נדון בתוקפו של ההסכם הפוליטי, בחוקיותו ובשמירתו על יסודות בסיסיים וברורים של תקנת הציבור – כגון אי מסירת שלטון תמורת הנאה כספית, אך לא נדון בסבירותו, בהגיונותו ובתום לבו, שהן שאלות פוליטיות מובהקות, ובדרך כלל, שומר נפשו השיפוטית ירחק מהן" (עמ' 818).

מתיונות, מהפכנות וחמלה

מורשתו השיפוטית של השופט אלון משקפת זהירות ומתיונות: זהירות מפני הסגת גבולו של המחוקק ומפני התערבות בחופש החר-

התשכ"ה-1965, אשר תוקן לאחר מכן בחוק הירושה (תיקון מס' 11), ס"ח 1930, 313).

השופטים אלון וברק, שניהם בדעת מיעוט, קבעו – מטעמים שונים כל אחד – שהמסמך הוא צוואה. השופט אלון סבר שזוהי צוואת שכיב מרע, ואילו השופט ברק הגמיש את הדרישות הפורמליות של החוק וסבר שמדובר בצוואה רגילה, תקפה, למרות הפגמים שבה.